
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 19 dne 04.10.2017 OŽP 191701R 

 

 

„Dodávka a montáž zastřešení kompostárny“ 

- výzva k podání nabídky 
 

Odbor životního prostředí předkládá radě města návrh na provedení výběrového řízení na 

veřejnou zakázku „Dodávka a montáž zastřešení kompostárny“. Jedná se o zastřešení 

stávajícího kruhového skladu (ocelová konstrukce s krytinou z profil. plechu) v areálu 

kompostárny, který byl součástí dnes již nevyužívané technologie původní čistírny odpadních 

vod a který byl stavebně upraven pro potřeby kompostárny v rámci poskytnuté dotace. Záměr 

vzešel z opakovaného požadavku Služeb Města Milevska, spol. s r.o. jako provozovatele 

zařízení a z výsledku „Analýzy provozu kompostárny a návrhu opatření“, kterou zpracovala 

v říjnu 2016 firma  ZERA, z.s.  

 

V současné době jsou suché materiály (štěpka a sláma), používané jako důležitý komponent 

pro správnou skladbu zakládky vaků, skladovány volně pod plachtou, kde může docházet 

k jejich zapařování a následnému zvlhnutí. 

 

Výzva bude zveřejněna na úřední desce a profilu zadavatele. 

 

Zpracovatel, datum: Ing. Marie Vratislavská, 26.09.2017 

 

 


